
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Vista la propria precedente determinazione n.375 del 17.06.2003  a mezzo della quale si è proceduto ad 

indire un colloquio/concorso, per la formazione di una graduatoria valida per l'assunzione, presso il Settore 

Servizi Educativi, di personale a tempo determinato con il profilo di Insegnante di Scuola Materna ed Educatrice 

Nido Cat.1, nel rispetto delle vigenti normative per quanto attiene il titolo di studio posseduto dalle candidate, 

previsto per l'accesso nelle scuole per l'infanzia e nell'asilo nido comunali;

     Visto il regolare svolgimento delle prove concorsuali;

Ritenuto di approvare il verbale dei lavori presentati dalla Commissione giudicatrice del concorso, che 



vengono depositati agli atti della presente determinazione, nonchè la graduatoria di merito dei concorrenti;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A

- di approvare, per i motivi espressi in narrativa, i verbali della Commissione giudicatrice del 

colloquio/concorso e la relativa graduatoria, che vengono depositati agli atti della presente determinazione; 

- di dare atto che:

- dalla presente graduatoria si attingerà, per l'assunzione di 

  personale a tempo determinato, avente il profilo di "Insegnante 

  Scuola Materna" ed "Educatore Asilo Nido"- Cat. C1- Settore Servizi 

  Socio Educativi, nel rispetto delle vigenti normative per quanto 

  attiene il titolo di studio posseduto dalle candidate, previsto per 

  l'accesso nelle scuole per l'infanzia e nell'asilo nido comunali;

- la graduatoria stessa sarà utilizzabile fino alla  scadenza delle 

  graduatorie tutt'ora vigenti, approvate con le determine 

  dirigenziali 323 e 325 del 25.05.2002, ed in subordine, nel caso di 

  esaurimento a seguito di rinuncia o indisponibilità del personale 

  utilmente collocato nelle stesse;

    - di individuare nella persona del Dirigente Ufficio Personale Dott. Agostino Bizzocchi il Responsabile 

del Procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL28992/ASD-DEL     Determina D. n. 440 del 14.07.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


